




ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงหลังคาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงหลังคาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด.....องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน..... 256,000.00 บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ตำนินการเปลี่ยนหลังคาหลังคาด้วยกระเบื้องลอนคู่เป็นหลังคาด้วยแผ่นเมทัลชีท พื้นที่ 397 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ 202 ตารางเมตร และ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ชุด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศกกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 271,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.4 , ปร.5 ลงวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสาวนิตตามาศย์ สุขเจริญ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 2. นางสุชา บุญเอียด ตำแหน่ง ครู คศ.1 กรรมการ
 3. นายอมรชัย รัชชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561


(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง

กองคลัง
ที่ 0402, 2561
วันที่ 20 มี.ค. 2561

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงหลังคาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชามล เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------------------------|--|-------------------------------|----------|--|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล. | 207,371.39 | 1.3074 | 271,117.35 | |
| 2 | ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดินและงานทาง | - | 1.3624 | - | |
| 3 | ประเภทงานไม้พิจรรณาปรับค่า เงื่อนไข | - | 1.0700 | - | |
| | เงินล่วงหน้า 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 271,117.35 | |
| | คิดเป็นเงินงบประมาณ | | | 271,000.00 | |
| สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน | | | | | |

ประมาณราคา

นายอมรชัย รัชชามล

นายช่างโยธาชำนาญงาน ตรวจสอบ

(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน วิศวกรราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัด อบต.

อนุมัติ

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

นายก อบต.

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการปรับปรุงหลังคาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอินทนิล หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอินทนิล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านไสนา ตำบลอินทนิล อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รักงามผล เมื่อวันที่ 19 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน (บาท) |
|----------|---|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|--------------------|
| | | | | ราคาหน่วย | รวมเงิน | ราคาหน่วย | รวมเงิน | |
| | ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ก.ส.อ | | | | | | | |
| 1 | ค่าเรือกระบืองมุงหลังคา (เรือขนไป) | 397 | ตรม | - | - | 25.00 | 9,925.00 | 9,925.00 |
| 2 | ค่าเรือฝ้ายขนขิมบอร์ตตามเรียบ(เรือขนไป) | 202.00 | ตรม | - | - | 25.00 | 5,050.00 | 5,050.00 |
| 3 | แผ่น METAL SHEET 0.3 มม.พร้อมอุปกรณ์ | 397.00 | ตรม | 230.00 | 91,310.00 | 70.00 | 27,790.00 | 119,100.00 |
| 4 | ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา4.00 มม.คว่ำทึบาว์ | 202.00 | ตรม | 200.00 | 40,400.00 | 52.00 | 10,504.00 | 50,904.00 |
| 5 | ครอบข้างMETAL SHEET 0.3มม. | 11 | เมตร | 80.00 | 880.00 | 50.00 | 550.00 | 1,430.00 |
| 6 | ครอบสันจั่วMETAL SHEET 0.3มม. | 50 | เมตร | 90.00 | 4,500.00 | 50.00 | 2,500.00 | 7,000.00 |
| 7 | แผ่นFLASHING | 26.42 | เมตร | 100.00 | 2,641.59 | 50.00 | 1,320.80 | 3,962.39 |
| 8 | แผ่นDRY TECH ปิดครอบสันจั่ว | 50.00 | เมตร | 200.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 |
| 9 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 2 | ชุด | - | - | - | - | - |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | | 207,371.39 |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอมรชัย รักงามผล)